

Årsredovisning

för

ICE Cone AB

559027-4493

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Tranberg, Verkställande direktör
2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för ICE Cone AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver travsportverksamhet. Från och med 2021 utför man även konsulttjänster. Företaget har sitt säte i Östersund.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 515 | 574 | 229 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -5 | 195 | 114 | -291 |
| Soliditet (%) | 85 | 64 | 78 | 29 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen mellan 2021 och 2023 beror på ökade prispengar i travverksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 90 875 | 154 606 | 295 481 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 154 606 | -154 606 | 0 |
| Årets resultat | | | -5 182 | -5 182 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 245 481 | -5 182 | 290 299 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 245 481 |
| årets förlust | -5 182 |
| | 240 299 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 240 299 |
| | 240 299 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | |
| Nettoomsättning | 515 217 | 577 907 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 515 217 | 577 907 |
| Rörelsekostnader | | |
| Hästkostnader | -453 503 | -335 686 |
| Övriga externa kostnader | -21 187 | -23 226 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -33 928 | -24 253 |
| Övriga rörelsekostnader | -10 981 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -519 599 | -383 165 |
| Rörelseresultat | -4 382 | 194 742 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -803 | -20 |
| Summa finansiella poster | -800 | -20 |
| Resultat efter finansiella poster | -5 182 | 194 722 |
| Resultat före skatt | -5 182 | 194 722 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -40 116 |
| Årets resultat | -5 182 | 154 606 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier | 2 | 121 128 | 171 371 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 121 128 | 171 371 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 1 | 1 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 | 1 |
| Summa anläggningstillgångar | | 121 129 | 171 372 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 591 | 23 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 591 | 23 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Bank | | 218 082 | 288 816 |
| Summa kassa och bank | | 218 082 | 288 816 |
| Summa omsättningstillgångar | | 218 673 | 288 839 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 339 802 | 460 211 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

245 481

90 876

Årets resultat

-5 182

154 606

Summa fritt eget kapital

240 299

245 482

Summa eget kapital

290 299

295 482

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

16 268

63 777

Övriga skulder

23 235

39 715

Upplupna kostnader

10 000

61 236

Summa kortfristiga skulder

49 503

164 728

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

339 802

460 210

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag til LP Affärskonsult AB.

Not 2 Inventarier

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 267 825 | 126 887 |
| Inköp | 0 | 140 938 |
| Försäljningar/utrangeringar | -48 994 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 218 831 | 267 825 |
| Ingående avskrivningar | -82 238 | -57 985 |
| Försäljningar/utrangeringar | 32 680 | |
| Årets avskrivningar | -33 928 | -24 253 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -83 486 | -82 238 |
| Ingående nedskrivningar | -14 216 | -14 216 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -14 216 | -14 216 |
| Utgående redovisat värde | 121 129 | 171 371 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 | 1 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 | 1 |
| Utgående redovisat värde | 1 | 1 |

Östersund

Per Tranberg
Per Tranberg
Verkställande direktör
2024-07-08

Lena Karlberg
Lena Karlberg

2024-07-02